

# TAM Center Vejen ApS

Ådalen 24  
6600 Vejen

CVR-nr. 27 92 36 74

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

---

Annelise Midtgaard  
dirigent

**TALMENNESKER**

LIE & BRUUN REVISORER

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TAM Center Vejen ApS Ådalen 24 6600 Vejen
	CVR-nr.: 27 92 36 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Vejen
<b>Direktion</b>	Thomas Midtgaard Annelise Midtgaard
<b>Revisor</b>	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af at drive udlejningsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.154.067, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.113.418.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.599.873</b>	<b>1.598.760</b>
Afskrivninger		-67.559	-67.560
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.532.314</b>	<b>1.531.200</b>
Finansielle indtægter		0	7.004
Finansielle omkostninger	1	-51.446	-44.609
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.480.868</b>	<b>1.493.595</b>
Skat af årets resultat		-326.801	-322.425
<b>Årets resultat</b>		<b>1.154.067</b>	<b>1.171.170</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.100.000
Overført resultat		-45.933	-1.228.830
		<b>1.154.067</b>	<b>1.171.170</b>



## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.781.846	10.849.405
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>10.781.846</u>	<u>10.849.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.781.846</u>	<u>10.849.405</u>
Periodeafgrænsningsposter		2.480	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.480</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>599.621</u>	<u>665.134</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>602.101</u>	<u>665.134</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.383.947</u>	<u>11.514.539</u>



## Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.788.418	4.834.351
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>6.113.418</u></b>	<b><u>6.259.351</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.899.288	1.859.037
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.899.288</u></b>	<b><u>1.859.037</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		723.373	770.591
Andre kreditinstitutter		1.306.371	1.492.771
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>2.029.744</u></b>	<b><u>2.263.362</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	235.147	231.401
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.756	46.303
Skyldigt sambeskatningsbidrag		286.550	270.160
Anden gæld		595.044	584.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.341.497</u></b>	<b><u>1.132.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.371.241</u></b>	<b><u>3.396.151</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.383.947</u></b>	<b><u>11.514.539</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.979	0
Andre finansielle omkostninger	47.467	44.609
	<u>51.446</u>	<u>44.609</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.834.351	1.300.000	6.259.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-45.933	1.200.000	1.154.067
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>4.788.418</u>	<u>1.200.000</u>	<u>6.113.418</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.001.992	958.520	45.000	733.520
Andre kreditinstitutter	1.492.771	1.306.371	190.147	316.639
	<u>2.494.763</u>	<u>2.264.891</u>	<u>235.147</u>	<u>1.050.159</u>



## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATM Holding Vejen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 958.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.18 udgør kr. 10.781.846.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 12.152.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 3.000.000 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 8.000.000 er udstedt til sikkerhed for mellemværende med Hydro Texaco A/S.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nielsen Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-553589164809

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-04-03 11:25:29Z

NEM ID 

## Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-04-03 11:26:39Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Godkendt revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-04-03 11:57:55Z

NEM ID 

## Annelise Kjerstine Midtgaard (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-769713035192

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-04-03 13:08:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XMYJY-05VWA-Z5Y3L-77VEX-703QO-EG005

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>